
JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2021 METAIS KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ, REZERVINIŲ IR 
NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO 

2021 m. liepos     d. Nr. 2V-      (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gegužės 
12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2020 metų 
veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 
4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose nurodytas 
priemones;“,  Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 
Departamentas) Direktoriaus 2021 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. 2V-39 (1.4) „Dėl Inovacijų jaunimo 
politikos srityje projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei 
atsižvelgdamas į Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2021 metais konkurso 
komisijos siūlymą (2021 m. birželio 18 d. posėdžio protokolas 4P-41 (5.9), 2021 m. liepos 13 d. 
posėdžio protokolas Nr. 4P- 49 (5.9) ):

1. T v i r t i n u  pridedamą Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2020 
metais konkurso būdu finansuojamų pagal priemones, rezervinių ir nefinansuojamų projektų ir 
organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyriausiajai patarėjai Eglei Došienei užtikrinti tinkamą konkurso 
nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

PRIDEDAMA. Inovacijų jaunimo politikos srityje projektų finansavimo 2021 metais konkurso 
būdu finansuojamų bei rezervinių projektų ir organizacijų sąrašą (4 lapai).

Direktorius                                    Jonas Laniauskas

Parengė
Vyriausioji patarėja

E.Došienė
2021-07-13

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 m. 
liepos   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU A PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2020 m.

1.
IJPA02168

Lietuvos sutrikusio 
intelekto žmonių globos 

bendrija "Viltis"
Aš pilietis 63 11232.00

2.
IJPA01970

VšĮ Žmogiškųjų išteklių 
stebėsenos ir plėtros 

biuras
LYDERIŲ MOKYKLA 60 11974.00

3.
IJPA02147 Lietuvos kurčiųjų 

draugija

Lietuvos kurčiųjų jaunimo 
bendruomenė: MES esame, 

MES galime!
58 10700.00

4. IJPA02208 Viešoji įstaiga 
"Oranžiniai sparnai" Menas neturi tautybės 57 10628.00

44534.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU B PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2020 m.

1.

IJPB01954 Elektrėnų kultūros 
centras

Jaunimo darbuotojų 
emocinio palaikymo 

kompetencijos nuotoliniu 
būdu stiprinimas

63 11700.00

2.
IJPB02134 Vilniaus Antakalnio 

atviras jaunimo centras Skaitmeninė galia 2 58 11650.00

23350.00



INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU C PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2020 m.

1. IJPC02164 Jaunimo organizacija 
"Alterno" Verslus jaunimas 52.5 8542.00

2.
IJPC02178 VšĮ Trakų švietimo 

centras Galimybių spinta 46.5 10366.00

18908.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO 
2021 METAIS KONKURSO BŪDU D PRIEMONĖJE FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR 

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos 
pavadinimas

Projekto pavadinimas Skirtų balų 
vidurkis

Skiriama suma 2020 m.

1.
IJPD02218

Viešoji įstaiga 
Visuomenės ir verslo 

plėtros institutas
AlterLife 64 12000.00

2.
IJPD02121 Vilkaviškio vaikų ir 

jaunimo centras Sparnai 64 8660.00

20660.00

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2021 METAIS KONKURSO BŪDU ESANT GALIMYBEI FINANSUOJAMŲ (REZERVINIŲ) 

PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Priemonė Skirtų balų 
vidurkis

1. IJPA02078 Jaunimo asmeninio tobulėjimo 
centras

Social Breeze pamokos 
visiems

A 56.5

2. IJPD02089 Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji biblioteka

Šiaulių apskrities Povilo 
Višinskio viešoji biblioteka

D 56.5



3. IJPD02144 Kauno r. Kulautuvos pagrindinė 
mokykla

"Pritildykime informacinį 
triukšmą"

D 55.5

4. IJPD02225 Asociacija "Aktyvus jaunimas" CLICK D 53.5

5. IJPB02217 Dingusių žmonių šeimų paramos 
centras

„GAMIFICATION: sumanioji 
edukacija smurto lyties 
pagrindu jaunimo tarpe 

prevencijai“

B 52

6. IJPA02184 Klaipėdos jaunimo organizacijų 
asociacija „Apskritasis stalas“ Klaipėda – city of learning A 51

7. IJPD02172 Švenčionių r. Pabradės meno 
mokykla Akys D 50.5

8. IJPA02189 Viešoji įstaiga "Idėjos ir 
sprendimai" Emancipuota A 43

9. IJPA02160 Laisvės TV Media: kas yra tikra? D 49.5

10. IJPD01987 VšĮ EDUKACINIAI 
PROJEKTAI

"MIESTAS". Mokyklinio 
amžiaus vaikų skaitmeninių 
kompetencijų ir pilietiškumo 

ugdymas pasitelkiant URBAN 
GAME metodiką

D 48.5

11. IJPD02199 Ignalinos rajono mokinių 
asociacija Kuriu tolerantišką Ignaliną D 47

12. IJPB02079 Kupiškio jaunimo centras Išmaniojo darbo su jaunimu 
perspektyvos AJC ir AJE

B 45

13. IJPD02194 Viešoji įstaiga Visagino 
edukacijų centras

"Medija raštingumo 
Ambasadoriai"

D 44

14. IJPA02214 VšĮ "Socialinis architektas"

Inovacijos keičia darbo rinką: 
reikalingi savarankiški, 

žingeidūs ir kūrybiški jauni 
žmonės

A 41.5

15. IJPA02219 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
"Liepsnelė" Būkime kartu A 40.5

INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2021 METAIS KONKURSO BŪDU NEFINANSUOJAMŲ  PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS

Nr. Projekto Nr. Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Priemonė Skirtų balų 
vidurkis

1. IJPD02152 Lietuvos liberalus jaunimas Inovacijos jaunimo kritinio 
mąstymo ugdyme

D 59

1. IJPA02210 Utenos kultūros centras Šelmiškas laikas A 45

2. IJPC02216 VšĮ Socialinė iniciatyva Business steps C 39

3. IJPD02054 Asociacija "Lietuvos skeptiškas 
jaunimas"

Inovacijomis grįsto kritinio 
mąstymo ir media raštingumo 

D 34.5



ugdymas

4. IJPC02221 VšĮ „Lispa" Technologijos, inovacijos ir 
verslumas

C 33.5

5. IJPA02155 VšĮ MENŲ AGENTŪRA 
"ARTSCAPE"

„GARSIAU - geriausia 
iniciatyva“

A 19.5

6. IJPD02175 Socialinės integracijos centras Jaunimo #meet'as D 0

7.

IJPA02173 Ateitininkų federacija

Ateitininkų darbo su jaunimu 
programos atnaujinimas - tai 

kas buvo praeityje 
subalansuota dabarčiai, 

tinkama ir ateičiai

A 0

8. IJPA02120 Marijampolės moksleivių 
kūrybos centras „Būk matomas! Atrask save!“ A 0



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL INOVACIJŲ JAUNIMO POLITIKOS 
SRITYJE PROJEKTŲ FINANSAVIMO2021 METAIS 
KONKURSO BŪDU FINANSUOJAMŲ, REZERVINIŲ IR 
NEFINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-14 Nr. 2V-123(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-14 14:41:03

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-14 14:43:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-14 15:00:34

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-07-16 15:47:07

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-07-16 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


